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Łódź, 13.11.2024r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę leków, leków  cytostatycznych, leków z programów lekowych (uzupełnienie) nr  sprawy: 25/D/24.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zestaw pytań nr  1
Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3  w poz. 1  żel o poniższym składzie:

• Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate

pojemność 11 ml w ampułko-strzykawce 

sterylny, rozpuszczalny w wodzie żel smarujący stosowany do cewnikowania pęcherza moczowego, w endoskopii i cystoskopii ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 3 poz. 1 zaoferowany powyżej żel.
Pakiet nr 6 


Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 6 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%,z indykatorem zużycia, w opakowaniach o gramaturze 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 72 opak ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6 zaoferowane powyżej wapno sodowane.
Zestaw  pytań nr 2
Pakiet 8.

Pytanie nr 1.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie łaty do uszczelnienia i hemostazy o następujących parametrach: Hemostatyk uszczelniający, miękki, cienki, sprężysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlęcej skóry właściwej, pokryty powłoką z glutaranu tetrasukcynoimudylenu eteru pentaerytrytolowego; strona nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika błękitu brylantowego. Rozmiar 2,7cm x 2,7cm?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający w pozycji nr 2 dopuści zaoferowanie łaty do uszczelnienia i hemostazy o następujących parametrach: Hemostatyk uszczelniający, miękki, cienki, sprężysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlęcej skóry właściwej, pokryty powłoką z glutaranu tetrasukcynoimudylenu eteru pentaerytrytolowego; strona  nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika błękitu brylantowego. Rozmiar 4,5cm x 4,5 cm?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 3.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający w pozycji nr 3 dopuści zaoferowanie łaty do uszczelnienia i hemostazy o następujących parametrach: Hemostatyk uszczelniający, miękki, cienki, sprężysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlęcej skóry właściwej, pokryty powłoką z glutaranu tetrasukcynoimudylenu eteru pentaerytrytolowego; strona nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika błękitu brylantowego. Rozmiar 4,5 x 9 cm?
Odpowiedź: Nie
Zestaw pytań nr 3

1. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 9 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ? 

Odpowiedź: Nie 
2. 
2. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 9 – Test ureazowy - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu.
Zestaw pytań nr 4
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7:

1. W przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień) 

w terminie określonym w § 5 ust. 1 lub opóźnienia Wykonawcy w wymianie wyrobu wadliwego w terminie określonym w § 5 ust. 8, Zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia jednak nie mniej niż 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100);

2. W przypadku nierealizowania przez Wykonawcę dostawy przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień) w terminie określonym w § 5 ust. 1, Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) od każdej niezrealizowanej  pozycji zamówienia.
4. W przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem,  Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto  wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł.
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy.
Zestaw pytań nr 5

Czy Zamawiający zmienia zapisy w umowie:

§7

KARY UMOWNE

1. W przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień) 
w terminie określonym w § 5 ust. 1 lub opóźnienia Wykonawcy w wymianie wyrobu wadliwego w terminie określonym w § 5 ust. 8, Zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 1% wartości brutto danego zamówienia jednak nie mniej niż 50,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100);
2. W przypadku nierealizowania przez Wykonawcę dostawy przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień) w terminie określonym w § 5 ust. 1, Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 500,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) od każdej niezrealizowanej  pozycji zamówienia.
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy.
Pakiet 3, 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów zarejestrowanych jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak
Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści  żel :

100g sterylnego żelu  zawiera: 

Lidocaine HCL 2,000 g 

Chlorhexidine Gluconate Sol. 0,05 g 

Methyl Hydroxybenzoate 0,10 g 

Propyl Hydroxybenzoate 0,10 g 

Hydroxyethyl Cellulose 

Propylene Glycol 

	   Purified              Water 


Odpowiedź: Tak
Zestaw pytań nr 6

1.Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów itp.), niż zamieszczona w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: – Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
 -zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
 -zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
 -zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
 -zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
 -zamiast: tabletek, tabletek powl., drażetek, kapsułek twardych, elastycznych o przedłużonym  

  uwalnianiu na tabletki, tabletki powl., drażetek, kapsułki twarde, elastyczne o zmodyfikowanym 

  uwalnianiu i odwrotnie.

Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych, tj. wycenę:
-fiolek na ampułki, flakony, butelki i odwrotnie?
-ampułki na fiolki i odwrotnie. Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź: Tak
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków dopuszczonych do obrotu na czasowe pozwolenie Ministra Zdrowia w przypadku leków, gdzie jest to jedyny dostępny odpowiednik ?

Odpowiedź: Tak
Zamawiający informuje, iż na mocy art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmianie ulega zapis SWZ w Rozdziale VIII. pkt 12 w następującym zakresie:
jest:
12. Zamawiający udzieli niezwłocznie odpowiedzi, najpóźniej na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż 14 dni przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert.

powinno być 

12. Zamawiający udzieli niezwłocznie odpowiedzi, najpóźniej na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż 7 dni przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed jej podpisaniem z Zamawiającym.  

d) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
Zamawiający
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